

Czym jest legitymacja ISIC-AZS?

Legitymacja ISIC-AZS to karta potwierdzająca członkostwo w Akademickim Związku Sportowym, dzięki której masz możliwość korzystania ze wszystkich profitów wynikających z przynależności do systemu ISIC oraz zniżek i korzyści przeznaczonych wyłącznie dla członków AZS.

Kto może otrzymać legitymację ISIC-AZS?

Każdy członek AZS, który jest studentem (bez ograniczenia wieku) lub uczniem, i ma więcej niż 12 lat.

ISIC (International Student Identity Card) to...

...jedyny dokument potwierdzający status studenta i ucznia oraz gwarancja dostępu do ok. **125 tys. zniżek** na prawie całym świecie, w tym ponad 3 tys. w Polsce. Dzięki niemu można oszczędzić na transporcie, zakwaterowaniu, w klubach studenckich, sklepach i punktach usługowych. Ze zniżek do 50% korzysta ponad 5 mln ludzi z ponad 120 krajów. Legitymacja ISIC-AZS daje członkowi AZS wszystkie korzyści wynikające z systemu ISIC, a także coś więcej...

Jakie korzyści daje legitymacja ISIC-AZS poza systemem ISIC?

Posiadacze tej karty uprawnieni są do **10% zniżki** na korzystanie z usług trzech **Centralnych Ośrodków Sportu Akademickiego**. Przysługują im także zniżki u oficjalnych Partnerów AZS. Ponadto jednostki AZS mają prawo stosowania własnych ulg i zniżek obejmujących swoich członków AZS.

Ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) z legitymacją ISIC-AZS...

Posiadacz karty ISIC-AZS jest ubezpieczony od następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) w Grupie PZU na kwotę 7.000 zł (Standard), 25.000 zł (Komfort) lub w zakresie rozszerzonym na kwotę 65.000 zł (Sport). Ubezpieczenie to obejmuje następstwa nieszczęśliwych wypadków, które powstały podczas pracy, nauki, uprawiania sportu, podczas drogi do/z pracy, szkoły, uczelni, zajęć sportowych oraz w życiu prywatnym. To **ochrona całodobowa na całym świecie**.

Kiedy obowiązuje ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) z legitymacją ISIC-AZS?

Niezależnie od momentu, w którym zdecydujesz się na wyrobienie legitymacji ISIC-AZS, Twoje ubezpieczenie będzie obowiązywać od następnego dnia po tym, w którym dokonano rejestracji w systemie. Ubezpieczenie będzie obowiązywać do 30 września. Warto więc jak najwcześniej przypomnieć sobie o swojej legitymacji.

Czy można uzyskać legitymację ISIC-AZS bez ubezpieczenia?

Każdy posiadacz karty ISIC-AZS musi mieć ubezpieczenie NNW (do tego obliguje nas prawo). Każdy jednak sam decyduje, czy będzie z tego ubezpieczenia korzystać i z którego wariantu.

Gdzie wyrobić legitymację ISIC-AZS?

Od sezonu 2020/2021 uruchamiamy nowy system członkowski i legitymacje elektroniczne. Oznacza to, że każdy członek AZS musi się zarejestrować i wyrobić nową legitymację. Aby wyrobić legitymację ISIC-AZS, należy wypełnić formularz. Podczas rejestracji podaj wszystkie potrzebne dane, wybierz swój klub oraz sekcję, wgraj swoje zdjęcie, a całość procesu zakończ

elektroniczną płatnością. Musisz zdecydować, czy chcesz mieć legitymację tylko w wersji elektronicznej czy w wersji elektronicznej i tradycyjnej. Pamiętaj, że ta druga opcja wymaga wskazania adresu do wysyłki i uiszczenia dodatkowej opłaty. Uwaga! Jeśli w formularzu Twój klub nie będzie aktywny, oznacza to, że nie dopełnił jeszcze wszystkich formalności rejestracyjnych. Skontaktuj się ze swoim klubem!

Co z przedłużaniem ważności **legitymacji ISIC-AZS**?

W związku z uruchomieniem od sezonu 2020/2021 nowego systemu członkowskiego wszystkie legitymacje wyrabiane są na nowo. Nie ma więc możliwości przedłużenia ważności dotychczas obowiązującej legitymacji ISIC-AZS. Wypełniając formularz, wpisz datę przystąpienia do AZS, aby zachować ciągłość Twojego członkostwa. Od teraz przedłużanie ważności legitymacji będzie się odbywać elektronicznie. Jedynie do osób, które wybrały także tradycyjną wersję legitymacji, będziemy wysyłać hologramy przedłużające ich ważność, ale zaczniesz się to dopiero od sezonu 2021/2022.

Czy elektroniczna wersja **legitymacji ISIC-AZS** będzie uwzględniana podczas weryfikacji przed zawodami?

Tak. Elektroniczna wersja legitymacji AZS jest pełnoprawną legitymacją i wystarcza do przejścia weryfikacji przed zawodami organizowanymi przez AZS (w tym AMP). Możesz ją pobrać ze swojego konta i wysłać w formie pdf. Jednocześnie weryfikator AMP będzie mógł sprawdzić ważność Twojej legitymacji w systemie.

Czemu nie mogę pobrać elektronicznej wersji **legitymacji ISIC-AZS**?

W pierwszych dniach działania systemu pojawiły się małe problemy. W ich wyniku elektroniczną wersję legitymacji można będzie pobrać do pliku pdf dopiero na początku października. Nie ma żadnego ryzyka dla osób uczestniczących w AMP. Weryfikatorzy otrzymają z systemu listę osób posiadających aktualne legitymacje. Osoba, która chce uczestniczyć w AMP i zostać zweryfikowana, musi wyrobić i opłacić legitymację najpóźniej na dwie godziny przed początkiem weryfikacji.

Jaka jest wysokość składki dla **legitymacji ISIC-AZS**?

Wysokość składki ustalają jednostki AZS. Kwota ta jest zależna m.in. od możliwości i bonusów, z których członek AZS może korzystać w danej jednostce.

Czym jest **legitymacja AZS**?

Legitymacja AZS to karta potwierdzająca członkostwo w Akademickim Związku Sportowym. Dzięki niej masz możliwość korzystania z wielu profitów przeznaczonych wyłącznie dla członków AZS.

Kto może otrzymać **legitymację AZS**?

Każdy członek AZS, bez względu na **wiek i status**. Legitymacja AZS jest więc przeznaczona także dla **dzieci** uczęszczających na zajęcia w klubowych sekcjach AZS oraz dla absolwentów, seniorów i wszystkich, którzy chcieliby zostać członkami AZS.

Czy zniżki dla **legitymacji AZS** są takie same jak dla **ISIC-AZS**?

Nie, karta AZS nie jest objęta programem ISIC. Posiadacze tej karty uprawnieni są do **10% zniżki** na korzystanie z usług trzech **Centralnych Ośrodków Sportu Akademickiego**. Przysługują im także zniżki u oficjalnych Partnerów AZS. Ponadto jednostki AZS mają prawo stosowania własnych ulg i zniżek obejmujących swoich członków AZS.

Ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) z legitymacją AZS...

Posiadacz karty AZS jest ubezpieczony od następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) w Grupie PZU na kwotę 7.000 zł (Standard), 25.000 (Komfort) lub w zakresie rozszerzonym na kwotę 65.000 zł (Sport). Ubezpieczenie to obejmuje następstwa nieszczęśliwych wypadków, które powstały podczas pracy, nauki, uprawiania sportu, podczas drogi do/z pracy, szkoły, uczelni, zajęć sportowych oraz w życiu prywatnym. To **ochrona całodobowa na całym świecie**.

Kiedy obowiązuje ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) z legitymacją AZS?

Niezależnie od momentu, w którym zdecydujesz się na wyrobienie legitymacji AZS, Twoje ubezpieczenie będzie obowiązywać od następnego dnia po tym, w którym dokonano rejestracji w systemie. Ubezpieczenie będzie obowiązywać do 30 września. Warto więc jak najwcześniej przypomnieć sobie o swojej legitymacji. Uwaga! Istnieje możliwość wyrobienia nowej legitymacji AZS z ubezpieczeniem obejmującym 13 miesięcy, tj. obowiązującym od 1 września (tylko w wariancie Standard).

Czy można uzyskać legitymację AZS bez ubezpieczenia?

Każdy posiadacz karty AZS musi mieć ubezpieczenie NNW (do tego obliguje nas prawo). Każdy jednak sam decyduje, czy będzie z tego ubezpieczenia korzystać i z którego wariantu.

Gdzie wyrobić legitymację AZS?

Od sezonu 2020/2021 uruchamiamy nowy system członkowski i legitymacje elektroniczne. Oznacza to, że każdy członek AZS musi się zarejestrować i wyrobić nową legitymację. Aby wyrobić legitymację AZS, należy wypełnić formularz. Podczas rejestracji podaj wszystkie potrzebne dane, wybierz swój klub oraz sekcję, wgraj swoje zdjęcie, a całość procesu zakończ elektroniczną płatnością. Musisz zdecydować, czy chcesz mieć legitymację tylko w wersji elektronicznej czy w wersji elektronicznej i tradycyjnej. Pamiętaj, że ta druga opcja wymaga wskazania adresu do wysyłki i uiszczenia dodatkowej opłaty. Uwaga! Jeśli w formularzu Twój klub nie będzie aktywny, oznacza to, że nie dopełnił jeszcze wszystkich formalności rejestracyjnych. Skontaktuj się ze swoim klubem!

Co z przedłużaniem ważności legitymacji AZS?

W związku z uruchomieniem od sezonu 2020/2021 nowego systemu członkowskiego wszystkie legitymacje wyrabiane są na nowo. Nie ma więc możliwości przedłużenia ważności dotychczas obowiązującej legitymacji AZS. Wypełniając formularz, wpisz datę przystąpienia do AZS, aby zachować ciągłość Twojego członkostwa. Od teraz przedłużanie ważności legitymacji będzie się odbywać elektronicznie. Jedynie do osób, które wybrały także tradycyjną wersję legitymacji, będziemy wysyłać hologramy przedłużające ich ważność, ale zaczniesz się to dopiero od sezonu 2021/2022.

Czy elektroniczna wersja legitymacji AZS będzie uwzględniana podczas weryfikacji przed zawodami?

Tak. Elektroniczna wersja legitymacji AZS jest pełnoprawną legitymacją i wystarcza do przejścia weryfikacji przed zawodami organizowanymi przez AZS (w tym AMP). Możesz ją pobrać ze swojego konta i wysłać w formie pdf. Jednocześnie weryfikator AMP będzie mógł sprawdzić ważność Twojej legitymacji w systemie.

Czemu nie mogę pobrać elektronicznej wersji **legitymacji AZS**?

W pierwszych dniach działania systemu pojawiły się małe problemy. W ich wyniku elektroniczną wersję legitymacji można będzie pobrać do pliku pdf dopiero na początku października. Nie ma żadnego ryzyka dla osób uczestniczących w AMP. Weryfikatorzy otrzymają z systemu listę osób posiadających aktualne legitymacje. Osoba, które chce uczestniczyć w AMP i zostać zweryfikowana, musi wyrobić i opłacić legitymację najpóźniej na dwie godziny przed początkiem weryfikacji.

Jaka jest wysokość składki dla **legitymacji AZS**?

Wysokość składki ustalają jednostki AZS. Kwota ta jest zależna m.in. od możliwości i bonusów, z którymi członek AZS może korzystać w danej jednostce.

Czym jest **legitymacja ITIC-AZS**?

Legitymacja ITIC-AZS to karta potwierdzająca członkostwo w Akademickim Związku Sportowym, dzięki której masz możliwość korzystania ze wszystkich profitów wynikających z posiadania legitymacji ITIC oraz zniżek i korzyści przeznaczonych wyłącznie dla członków AZS.

Kto może otrzymać **legitymację ITIC-AZS**?

Każdy zatrudniony członek AZS, który jest nauczycielem, wykładowcą akademickim lub trenerem.

ITIC (International Teacher Identity Card) to...

...jedyny dokument potwierdzający status nauczyciela / wykładowcy oraz gwarancja dostępu do **tyśięcy zniżek** na prawie całym świecie (w tym w Polsce). Dzięki niemu można oszczędzić na transporcie, zakwaterowaniu, w klubach studenckich, sklepach i punktach usługowych. Ze zniżek do 50% korzysta ponad 5 mln ludzi z ponad 120 krajów. Karta ITIC wywodzi się z systemu ISIC i została objęta patronatem UNESCO.

Jakie korzyści daje **legitymacja ITIC-AZS** poza systemem ISIC?

Posiadacze tej karty uprawnieni są do **10% zniżki** na korzystanie z usług trzech **Centralnych Ośrodków Sportu Akademickiego**. Przysługują im także zniżki u oficjalnych Partnerów AZS. Ponadto jednostki AZS mają prawo stosowania własnych ulg i zniżek obejmujących swoich członków AZS.

Ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) z **legitymacją ITIC-AZS**...

Posiadacz karty ITIC-AZS jest ubezpieczony od następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) w Grupie PZU na kwotę 7.000 zł (Standard), 25.000 zł (Komfort) lub w zakresie rozszerzonym na kwotę 65.000 zł (Sport). Ubezpieczenie to obejmuje następstwa nieszczęśliwych wypadków, które powstały podczas pracy, nauki, uprawiania sportu, podczas drogi do/z pracy, szkoły, uczelni, zajęć sportowych oraz w życiu prywatnym. **To ochrona całodobowa na całym świecie.**

Kiedy obowiązuje ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) z **legitymacją ITIC-AZS**?

Niezależnie od momentu, w którym zdecydujesz się na wyrobienie legitymacji ITIC-AZS, Twoje ubezpieczenie będzie obowiązywać od następnego dnia po tym, w którym dokonano rejestracji w systemie. Ubezpieczenie będzie obowiązywać do 30 września. Warto więc jak najwcześniej przypomnieć sobie o swojej legitymacji.

Czy można uzyskać **legitymację ITIC-AZS** bez ubezpieczenia?

Każdy posiadacz legitymacji ITIC-AZS musi mieć ubezpieczenie NNW (do tego obliguje nas prawo). Każdy jednak sam decyduje, czy będzie z tego ubezpieczenia korzystać i z którego wariantu.

Gdzie wyrobić **legitymację ITIC-AZS**?

Od sezonu 2020/2021 uruchamiamy nowy system członkowski i legitymacje elektroniczne. Oznacza to, że każdy członek AZS musi się zarejestrować i wyrobić nową legitymację. Aby wyrobić legitymację ITIC-AZS, należy wypełnić formularz. Podczas rejestracji podaj wszystkie potrzebne dane, wybierz swój klub oraz sekcję, wgraj swoje zdjęcie, a całość procesu zakończ elektroniczną płatnością. Musisz zdecydować, czy chcesz mieć legitymację tylko w wersji elektronicznej czy w wersji elektronicznej i tradycyjnej. Pamiętaj, że ta druga opcja wymaga wskazania adresu do wysyłki i uiszczenia dodatkowej opłaty. Uwaga! Jeśli w formularzu Twój klub nie będzie aktywny, oznacza to, że nie dopełnił jeszcze wszystkich formalności rejestracyjnych. Skontaktuj się ze swoim klubem!

Co z przedłużaniem ważności **legitymacji ITIC-AZS**?

W związku z uruchomieniem od sezonu 2020/2021 nowego systemu członkowskiego wszystkie legitymacje wyrabiane są na nowo. Nie ma więc możliwości przedłużenia ważności dotychczas obowiązującej legitymacji ITIC-AZS. Wypełniając formularz, wpisz datę przystąpienia do AZS, aby zachować ciągłość Twojego członkostwa. Od teraz przedłużanie ważności legitymacji będzie się odbywać elektronicznie. Jedynie do osób, które wybrały także tradycyjną wersję legitymacji, będziemy wysyłać hologramy przedłużające ich ważność, ale zaczniesz się to dopiero od sezonu 2021/2022.

Czy elektroniczna wersja **legitymacji ITIC-AZS** będzie uwzględniana podczas weryfikacji przed zawodami?

Tak. Elektroniczna wersja legitymacji AZS jest pełnoprawną legitymacją i wystarcza do przejścia weryfikacji przed zawodami organizowanymi przez AZS (w tym AMP). Możesz ją pobrać ze swojego konta i wysłać w formie pdf. Jednocześnie weryfikator AMP będzie mógł sprawdzić ważność Twojej legitymacji w systemie.

Czemu nie mogę pobrać elektronicznej wersji **legitymacji ITIC-AZS**?

W pierwszych dniach działania systemu pojawiły się małe problemy. W ich wyniku elektroniczną wersję legitymacji można będzie pobrać do pliku pdf dopiero na początku października. Nie ma żadnego ryzyka dla osób uczestniczących w AMP. Weryfikatorzy otrzymają z systemu listę osób posiadających aktualne legitymacje. Osoba, które chce uczestniczyć w AMP i zostać zweryfikowana, musi wyrobić i opłacić legitymację najpóźniej na dwie godziny przed początkiem weryfikacji.

Jaka jest wysokość składki dla **legitymacji ITIC-AZS**?

Wysokość składki ustalają jednostki AZS. Kwota ta jest zależna m.in. od możliwości i bonusów, z których członek AZS może korzystać w danej jednostce.

Jak zostać członkiem wspierającym AZS?

Czytaj na www.wspieram.azs.pl

Jaki jest **numer** mojej **polisy ubezpieczeniowej**?

Numery polis grupowych (Standard, Komfort, Sport i Standard-Junior) znajdują się w załącznikach na tej stronie. Od sezonu 2021/2022 numerem polisy jest numer Twojej legitymacji AZS / ISIC-AZS / ITIC-AZS.

Czy na moją skrzynkę mailową powinno przyjść potwierdzenie rejestracji?

Podczas składania wniosku otrzymasz maila z danymi do pierwszego logowania na Twoim koncie. Zaloguj się tam i ustaw swoje hasło. Od tej pory na tym koncie znajdziesz Twoją elektroniczną legitymację oraz wszystkie dokumenty dotyczące Twojego ubezpieczenia (w tym certyfikat ubezpieczenia). Będziesz też mieć dostęp do swoich danych i wielu innych funkcjonalności, których zakres z czasem będzie powiększany. Pamiętaj więc, żeby podczas wprowadzania swoich danych podać prawidłowy adres mailowy.

Co mam zrobić, jeśli w formularzu rejestracyjnym zapisano błędne dane?

Odpisz na maila wygenerowanego przez nasz system lub po prostu napisz na legitymacje@azs.pl. Pomożemy Ci naprawić błąd pod warunkiem, że podasz swoje dane, opiszysz problem i podasz prawidłową wersję.

Czy mój klub może za mnie wprowadzić dane do systemu internetowego?

Unikaj takiego rozwiązania. Konta w nowym systemie członkowskim związane są z indywidualnymi adresami mailowymi i dają dostęp m.in. do elektronicznej wersji legitymacji, płatności elektronicznych i wielu innych opcji. Nie warto udostępniać tych danych innym osobom.